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10.00/13.00
16.00/17.00
17.30/20.30

10.00/13.00
16.00/20.30

9.00/13.00
14.30/19.00
17.30/21.30

9.00/13.00
14.30/19.00
17.30/21.30

9.00/13.00
14.30/19.00
17.30/21.30

9.00/13.00
14.30/19.00
17.30/21.30

9.00/13.00
14.30/23.30

9.30/13.00

Attivita

Registrazione Partecipanti

Incontro/Formazione Gruppi

Conferenza di apertura

Introduzione

Giacomo Pignataro Rettore del’Ateneo di Catania / Giuseppe
Scannella Presidente Ordine APPC CT / Paola Pennisi Presidente
Fondazione OAPPC CT / Ignazio Lutri Presidente Inarch Sicilia
Carlotta Reitano Presidente CTS_FOAPPC

Aspetti e Area d’intervento del WS

Maria Grazia Leonardi, Inarch Sicilia / Ines Tolic, Universita di
Bologna / Rosanna Pelleriti, Dirigente Comune di Catania /
Antonino Leonardi, Resp. Cantiere De Carlo / Giuseppe Messina,
Coordinatore Resident

Aspetti organizzativi del Workshop

Lucia Maddalena Coniglione Consigliere FOAPPC CT

Sopralluogo delle aree di progetto
Lavori Workshop

Lavori Workshop

Lavori Workshop

Conferenza RESIDENT
Esperienze di Architettura
Alessandro Villari / Marco Ali
Antonio Iraci / Laura Santagati
Fabio Guarrera / Sabrina Tosto
Modera — Michele Savatteri

Lavori Workshop

Lavori Workshop

Conferenza VISITING

Michele Versaci - Studio CRA
Modera — Alberta De Guidi

Lavori Workshop

Lavori Workshop

Conferenza VISITING

Andrea Vigano - Studio CZA
Modera — Sebastian Carlo Greco

Lavori Workshop

Lavori Workshop

Conferenza VISITING

Paolo Colonna - Studio RPBW
Modera — Alessandro Amaro

Lavori Workshop
Lavori Workshop

PRESENTAZIONE PROGETTI DEL WORKSHOP

Paola Pennisi Presidente FOAPPC CT / Giovanni Fiamingo Inarch
Sicilia / Carlotta Reitano Presidente CTS — FOAPPC CT / Maurizio
Spina Universitd di Catania / Mauro Scaccianoce Presidente
Fondazione Ing. CT

Paolo Colonna - Visiting / Adrea Vigano - Visiting / Michele Versaci
— Visiting / Antonio Iraci — Resident / Alessandro Villari — Resident /
Fabio Guarrera — Resident / Marco Ali — Resident / Laura Santagati
- Resident / Sabrina Tosto — Resident

18.00/20.30Tavola Rotonda — Modera Assia La Rosa
POLITICHE DI RIGENERAZIONE URBANA

Giuseppe Scannella, Presidente OAPPC CT / Giacomo Pignataro,
Rettore dell'Ateneo di Catania / Enzo Bianco Sindaco della Citta
Catania / Ignazio Lutri, Presidente Inarch Sicilia / Giuseppe
Cappochin Presidente CNAPPC / Lia Piano Presidente Fondazione
RPBW / Mirella Patané, Soprintendenza CT/ Giovanni Lazzari,
Presidente Consulta Reg. APPC / Rino La Mendola Vice Presidente
Vicario CNAPPC / Lilia Cannarella Vice Presidente Aggiunto
CNAPPC / Salvo Di Salvo Ass. Urbanistica Comune CT / Santi
Cascone Presidente Ordine Ing. CT / Giuseppe Piana Presidente
ANCE / Giovanni de Niederhdusern Studio CRA / Paolo La Greca,
Universita CT / / Ferruccio Favaron Studio Favaron Gerosa

Consegna attestati e Festa di chiusura
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